
Johnnie Walker Blue Label „ London 2200 ” premium
Scotch whisky 40% vol. 0.70 l
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EAN 5000267171852 
Kód produktu W9900052 

Prozkoumejte utopickou vizi zítřka a objevte bohatý svět
chutí. Naše cesta trvá již 200 let. Stejně jako ti před námi
kráčíme vpřed s pohledem upřeným k obzoru a směřujeme k
budoucnosti plné nekonečných možností. Johnnie Walker Blue
Label Cities of the Future 2220 je společnou vizí Johnnieho
Walkera a Luka Halse, známého digitálního umělce. Johnnie
Walker a Luke Halls společně vytvořili inovativní spolupráci,
jejímž cílem je vytvořit inspirovaná území a představit si, jak
mohou některá z nejznámějších světových měst vypadat za
200 let.

Dostupnost na hlavním skladě: expedujeme ihned
Dostupné množství u dodavatele: na dotaz do 7 dní

Popis
"Tyto složité ilustrace budoucnosti se snoubí se
vzácnou whisky a dvěma staletími řemesla, které
vytvářejí pozoruhodnou hloubku chuti, jež se nachází
v každé láhvi sametově jemné whisky Johnnie
Walker Blue Label. Uvnitř každé lahve Johnnie
Walker Blue Label se skrývají pozoruhodně vzácné
ručně vybrané jednosladové a obilné whisky ze čtyř
koutů Skotska, z nichž každá přináší jedinečnou chuť
a osobitý charakter. Pouze 1 z 10 000 sudů v našich
bezkonkurenčních zásobách více než 10 milionů
zrajících skotských whisky má bohatost a charakter
potřebný k mistrnému zpracování Johnnie Walker
Blue Label, včetně některých nenahraditelných sudů
z dávno uzavřených palíren ""duchů"". Ilustrace
Londýna ve 23. století od Luka Halse se zabývá
tématem měst s umělou inteligencí a představuje
hlavní město Spojeného království jako metropoli
poháněnou větrnou energií."

Hlavní parametry
Značka Johnnie Walker 
Původ Skotsko 
Objem 700 ml
Alkohol ABV 40,00 %

LMIV & Doplňkové parametry

Složení voda, sladový a obilný destilát,
barvivo: karamel 

Výrobce Diageo GmbH, Reeperbahn 1, 20359
Hamburg, Německo 

Alergeny
upozornění

Upozorňujeme, že tento produkt
může obsahovat alergeny. Přesné

složení a alergeny jsou k dispozici na
obalu výrobku. Prosím, zkontrolujte

před konzumací. 


